Il concorrente  dovrà inoltre essere in possesso del seguente requisito tecnico-organizzativo: 

- attestazione SOA relativa ai lavori da eseguire (OG1  Class. II);  

3.8 Valore stimato dell’Appalto e Schema categorie, importi e subappalto. 

- Valore dell’Appalto, IVA esclusa: € 292.500,00 (Euro duecentonovantaduemilacinquecento/00), compreso oneri per la sicurezza e 

costi della manodopera; 

- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €2.154,24   (Euro duemilacentocinquantaquattro/24); 

-   Incidenza della manodopera non soggetta a ribasso ammonta ad € 52.720,69 (Euro cinquantaduemilasettecentoventi/69);  

- L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA oneri per la sicurezza costi della manodopera, ammonta ad 

€237.624,67  (Euro duecentotrentasettemilaseicentoventiquattro/67). 

L’ importo complessivo dei lavori  e forniture a base d’asta è pari ad € 237.624,67 (€214.337,28+€23.287,39), al netto degli oneri 

per la sicurezza e costi per la manodopera. 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036_A_II.htm#II.2